CBEAEHUA
0 goxopaax, 06 nMyLLecTse 1 0bs3aTeNbCTBaxX MMYLLECTBEHHOIO XapaKTepa /L, 3aMeLlatowmx MyHuumnanbHble A0KHOCTH
N JOMKHOCTU MyHULMNANbHON cnyx6bl CueTHoM nanathl 3ATO CeBepck, UX CyrnpyroB U HECOBEpPLUEHHONETHUX AeTel, 3a 2017 roa
noaneXxalumx pasMeLleHnto B MHGMOPMaLIMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHONM ceTh VIHTepHET Ha oduumanbHOM caiiTe
CueTHol nanatsl 3ATO CeBepck

®.1.0. nuua, 3ameLLatoLero MyHuumnanbHas Obuas cymma Bupa 06beKTOB HEABMXXMMOrO MMYLLIECTBA, NPUHaANEXaLUMX Ha npase MepeyeHb TPaHCMOPTHbIX Pacxopbl
MYHWULMNAbHYIO AOMKHOCTb UK [OSDKHOCTb MK AEKIapMpoBaHHOIo COBCTBEHHOCTN MM HAXOASLMXCS B MOMb30BaHUM cpencTs,
[OIDKHOCTb MYHULIMNANBHOMN CNyXEbl [LO/HKHOCTb rofoBoro AoxoAa npuHaanexalmx Ha
MYHWLMNANbHOM 3a OTUETHbIV roA Bua obbekToB HeaBIKMMOCTH MNnowans CrpaHa npaBe CO6CTBEHHOCTM
CNYX6bI (py6.) (kB.M.) pacnonoXxeHus (BuA, Mapka)
banawkos Ceprein Butanbesuy Mpencepatenb 2395457,2 1. CapoBblii y4acTok (MHAMBUAYaNbHas); 636 Poccus - -
2. CafoBblil yyacTok (MHAMBMAYanbHas); 1268 Poccusa
3. Xwunon pom (monesas, 1/139); 785,6 Poccusa
4. KeapTupa (obLias coBMecTHas); 60,2 Poccusa
5. Keaptupa (MHavBuayanbHas); 62,2 Poccusa
6. KBaptupa (MHavBMAOyanbHas); 77,7 Poccusa
7. Hexwnoe nomelleHne (MHAMBMAyanbHas) 59 Poccusa
Cynpyra - 929209,01 1. KsapTtupa (obLias coBmecTHas); 60,2 Poceus - -
2. KeapTupa (nonb3oBaHue, perucrpaums); 77,7 Poccusi
3.2Kunoit aoM (nonb3osanue); 785,6 Poccus
4. CapioBblit y4acToK (MOMb30BaHMe) 1268 Poccns
NésknHa UpwrHa tOpbeBHa 3amecTuTens 1447191,95 1. 3eMenbHbIi y4acTok (MHAMBUAYanbHas); 1495 Poccus TaltoTa koponna, 2013 -
npeacepatens 2. KsapTupa (MHavBuayanobHas); 65 Poccua (MHavBUAayanbHas)
3. KeapTupa (coBMmecTHas); 43,22 Poccua
4. KBaptupa (MHAMBMAYasbHas); 38 Poccua
5. MNorpeb (MHavBMayanoHas); 3,6 Poccua
6. KBapTupa (Nonb30BaHWe, CyXeGHbIN 66 Poccusa
Haiim)
Cynpyr - 413072,73 1. 3eMenbHbIi y4acTok (MHAMBKUAYabHas); 600 Poccus - -
2. 3eMenbHbIi Y4acToK (MHAVBUAYanbHas); 431 Poccus
3. Tapax (MHavBuayanobHas); 18,7 Poceust
4. KeapTupa (nonb3oBaHue, (akTtuyeckoe 65 Poccus
npeaocTaBneHve)
HecoBepLueHHONETHUI CbiH - 2550 1. Ksaptupa (nonb3oBaHue, aktnyeckoe 65 Poccus - -
npeaocTaBneHve)
JlapkuHa KpuctHa MuxaiinosHa AyamTop 1015339,17 1. CapoBblIlt yyacTok (MHAMBMAYaNbHas); 316 Poccust Toyota Harrier, 2002 -

2. KeapTupa (obLiast CoBMeCcTHas) 63,3 Poccus (MHAnBMAayanbHas)



Cynpyr - 626837,69 1. KBaptupa (0bLias coBMecTHas); 63,3 Poccus -
2. CapoBbiii yyacTok (Mosib3oBaHue, 316 Poccus
dakTuyeckoe npeaocTaBneHne)

HecoBepLueHHONETHUI CbIH - - 3. KBapTupa (obwas coBmecTHas); 63,3 Poccus -
4. CanoBbli1 y4acTok (Monb30BaHue, 316 Poccus
dakTuyeckoe npeaocTaBneHne)

loHYyapoBa TaTbsiHa MuxalinoBHa CoBeTHUK-TNaBHbIN 1578858,67 1.KBapTupa (MHAMB. COBCTBEHHOCTb) 54,7 Pocecus -
6yxrantep 2.KBapTvipa (MHAMB. COBCTBEHHOCTb); 42,9 Poccus
3.XXunov gom (obuias aonesas
COBCTBEHHOCTb, 10/139 fonw); 785,6 Poccus
4, Cafi0BbIi y4acToK 600 Poccna
Mep3nskosa OkcaHa BanepbeBHa MHcnekTop 1491114,67 1. 3eMenbHbIN y4acTok (Nonb30BaHue, 37 Poccusa -
apenaa);
2. KBapTupa (MHanBuayanbHas); 48 Poccust
3. Mapax (uHanBMAyanbHas); 20,1 Poccusi
4. 3eMenbHblii y4acToK (Nosib30BaHueE, 10000 Poccus
dakTnyeckoe npeaocTaBneHue);
5.3eMenbHbIN yyacTok (Nonb3oBaHue, 1500 Poccus
(akTnyeckoe npeaocTaBaeHne)
Cynpyr - 883638,86 1. 3eMenbHbIi yyacTok (aonesas); 474 Poccus -
2. 3eMenbHbIi y4acTok (Monb30BaHKe); 10000 Poccus
3.)Kunoi aom (ponesas); 28,5 Poccus
4. Ksaptupa (MHanBvAayanobHas); 43,8 Poccust
5. KBapTupa (nonb3oBaHue, akTuyeckoe 48 Poccus
npefocTaBneHne);
6. Mapax (nonb3oBaHue, dakTuyeckoe 20,1 Poccus
npefocTaBneHne);
7.3eMenbHbIi y4acTok (Monb30BaHue, 37 Poccus
akTnyeckoe npeaocTaBneHne);
8. 3eMenbHbIii y4acToK (NMosib30BaHueE,
akTnyeckoe nNpeaocTaBeHne) 1500 Poccus
HecoBeplueHHoNeTHAS Ao4b - - 1. CapoBbIit yyacTok (MHAMBMAYanbHas); 1500 Poccus -
2. KeapTupa (nonb3oBaHue, haktuyeckoe 48 Poccusi
npeaocTaBneHve)
Muporosa CeeTnaHa bopucosHa MHcnekTop 860321,76 1. Keaptupa (MHamBuayanbHas 53,4 Poccust HYUNDAI TUCSON 2.7
CO6CTBEHHOCTb) GLS AT. G6BA. 2005
2. Mapax (obLias coBMecTHas) 91,8 Poccus (obLwas coBmecTHas

3. 3eMenbHbI yYacTok (obLias coBMecTHas) 45,9 Poccust COBCTBEHHOCTB)



Cynpyr -

HecoBepLUEHHONETHUI CblH -

MNaweeBa TaTbsHa MHcnekTop
AnekcaHapoBHa

Cynpyr

HeCOBepLIJEHHOJ'IETHMl‘/'I CblH

be33ybeHko MapuHa HukonaesHa MHcnekTop
Cynpyr -
[aBnaeHko dneoHopa dayapAoBHa MHcnekTop

685572,65

739759,36

330413,46

1585815,9

757528,94

600759,02

1. Keaptupa (nonb3oBaHue, daktnyeckoe
NpoXWBaHWe)

2. KeapTupa (nonb3oBaHune, perucrpaums)
2. Mapax (obLwas coBMecTHas!)

3. 3eMenbHbIi yYacTok (obluas coBMecTHas)

1. Keaptupa (nonb3oBaHue, daktnyeckoe
NPOXMWBaHNE)

1.KBapTupa (MHAMB. COBCTBEHHOCTD)
2.KeapTupa (npaBo nonb30BaHus,
perncrpaums)

3. Mapax (MHAMB. COBCTBEHHOCTb)
4. 3eMenbHbIN y4acTok (MHAMBUA.
CO6CTBEHHOCTB)

1. KeapTupa (nonb3oBaHus, perncrpaums);
2. KeapTupa (nonb3oBaHue, haktnyeckoe
NPOXWBaHKeE);

3. Mapax (nonb3oBaHve, (akTnyeckoe
npefocTaBsneHne);

4. 3eMenbHbIi y4acTok (Nosb30BaHue,
dakTuyeckoe npeaocTaBneHne)

1. KBapTupa (nonb3oBaHus, peructpaums);
2. KBapTtupa (nonb3oBaHwue, haktuyeckoe
NpoXvBaHWe)

1. Keaptupa (nonb3oBaHue, dakTuyeckoe
NpoXvBaHKe)

2. KBapTvpa (npaBo nosb30BaHus,
perncrpaums)

1.KBaptupa (MHAMB. COBCTBEHHOCTB);

2. Mapax (MHavBMAyanbHasi COBCTBEHHOCTb)
3. KeapTupa (obwas gonesas
CcobCTBEHHOCTD, Y2 gonu);

4.3eMenbHbliA y4acTok (MHAMBUA.
CO6CTBEHHOCTb)

5. KeapTtupa (npaBo nonb30oBaHus,
perncrpaums)

1. Fapax (MHanBMAyanbHas cO6CTBEHHOCTb)
2. KBapTvpa (Ha 3aBepLuatoLien ctaamm
CTPOUTENbLCTBA, AOroBOP NaeHakonaeHns N2
17-4/n ot 06.05.2013)

53,4
42,3
91,8
45,9
53,4
78,7
93

53,5
54

76
78,7

53,5

54

93
78,7

60,2

47,3

60,2
84,2
47,3

45,8
23,65

15,9

51,2

Poceus
Poccusa

Poccus
Poccus

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poceus
Poceus

Poccus
Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccusa

Poccus
Poccus

Poccus

Poccusa

HYUNDAI TUCSON 2.7
GLS AT. G6BA. 2005
(obwas coBmecTHas
COBCTBEHHOCTH)

Hyundai Getz 1,4 GL, AT
(obwwas coBmecTHas
COB6CTBEHHOCTb)

Hyundai Getz 1,4 GL, AT
(obwwas coBmecTHas
COH6CTBEHHOCTb)

NISSAN JUKE, 2011 r



