СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Счетной палаты ЗАТО Северск, их супругов и несовершеннолетних детей, за 2017 год подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Счетной палаты ЗАТО Северск

Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы	должность или деклариро годового муниципальной за отчетн	Общая сумма декларированного	Вид объектов недвижимого имущества собственности или находящих	Перечень транспортных средств,	Расходы		
		годового дохода за отчетный год (руб.)	Вид объектов недвижимости	Площадь (кв.м.)	Страна расположения	принадлежащих на праве собственности (вид, марка)	
Балашков Сергей Витальевич	Председатель	2395457,2	 Садовый участок (индивидуальная); Садовый участок (индивидуальная); Жилой дом (долевая, 1/139); Квартира (общая совместная); Квартира (индивидуальная); Квартира (индивидуальная); Нежилое помещение (индивидуальная) 	636 1268 785,6 60,2 62,2 77,7 5,9	Россия Россия Россия Россия Россия Россия	-	-
Супруга	-	929209,01	1. Квартира (общая совместная); 2. Квартира (пользование, регистрация); 3. Жилой дом (пользование); 4. Садовый участок (пользование)	60,2 77,7 785,6 1268	Россия Россия Россия Россия	-	-
Лёвкина Ирина Юрьевна	Заместитель председателя	1447191,95	 Земельный участок (индивидуальная); Квартира (индивидуальная); Квартира (совместная); Квартира (индивидуальная); Погреб (индивидуальная); Квартира (пользование, служебный найм) 	1495 65 43,22 38 3,6 66	Россия Россия Россия Россия Россия	Тайота королла, 2013 (индивидуальная)	-
Супруг	-	413072,73	 Земельный участок (индивидуальная); Земельный участок (индивидуальная); Гараж (индивидуальная); Квартира (пользование, фактическое предоставление) 	600 431 18,7 65	Россия Россия Россия Россия	-	-
Несовершеннолетний сын	-	2550	1. Квартира (пользование, фактическое предоставление)	65	Россия	-	-
Ларкина Кристина Михайловна	Аудитор	1015339,17	1. Садовый участок (индивидуальная); 2. Квартира (общая совместная)	316 63,3	Россия Россия	Toyota Harrier, 2002 (индивидуальная)	-

Супруг	-	626837,69	1. Квартира (общая совместная); 2. Садовый участок (пользование, фактическое предоставление)	63,3 316	Россия Россия	-	-
Несовершеннолетний сын	-	-	3. Квартира (общая совместная); 4. Садовый участок (пользование, фактическое предоставление)	63,3 316	Россия Россия	-	-
Гончарова Татьяна Михайловна	Советник-главный бухгалтер	1578858,67	1.Квартира (индив. собственность) 2.Квартира (индив. собственность); 3.Жилой дом (общая долевая собственность, 10/139 доли); 4. Садовый участок	54,7 42,9 785,6 600	Россия Россия Россия Россия	-	-
Мерзлякова Оксана Валерьевна	Инспектор	1491114,67	 Земельный участок (пользование, аренда); Квартира (индивидуальная); Гараж (индивидуальная); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление) 	37 48 20,1 10000 1500	Россия Россия Россия Россия Россия	-	-
Супруг	-	883638,86	 Земельный участок (долевая); Земельный участок (пользование); Жилой дом (долевая); Квартира (индивидуальная); Квартира (пользование, фактическое предоставление); Гараж (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление) 	474 10000 28,5 43,8 48 20,1 37	Россия Россия Россия Россия Россия Россия	-	-
Несовершеннолетняя дочь	-	-	1. Садовый участок (индивидуальная); 2. Квартира (пользование, фактическое предоставление)	1500 48	Россия Россия	-	-
Пирогова Светлана Борисовна	Инспектор	860321,76	Квартира (индивидуальная собственность) Гараж (общая совместная) Земельный участок (общая совместная)	53,4 91,8 45,9	Россия Россия Россия	HYUNDAI TUCSON 2.7 GLS AT. G6BA. 2005 (общая совместная собственность)	-

Супруг	-	685572,65	Квартира (пользование, фактическое проживание) Квартира (пользование, регистрация) Гараж (общая совместная) Земельный участок (общая совместная)	53,4 42,3 91,8 45,9	Россия Россия Россия Россия	HYUNDAI TUCSON 2.7 GLS AT. G6BA. 2005 (общая совместная собственность)	-
Несовершеннолетний сын	-	-	1. Квартира (пользование, фактическое проживание)	53,4	Россия	-	-
Пашеева Татьяна Александровна	Инспектор	739759,36	1.Квартира (индив. собственность) 2.Квартира (право пользования, регистрация) 3. Гараж (индив. собственность) 4. Земельный участок (индивид. собственность)	78,7 93 53,5 54	Россия Россия Россия Россия	-	-
Супруг		330413,46	 Квартира (пользования, регистрация); Квартира (пользование, фактическое проживание); Гараж (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление) 	76 78,7 53,5 54	Россия Россия Россия Россия	-	-
Несовершеннолетний сын		-	1. Квартира (пользования, регистрация); 2. Квартира (пользование, фактическое проживание)	93 78,7	Россия Россия	-	-
Беззубенко Марина Николаевна	Инспектор	1585815,9	Квартира (пользование, фактическое проживание) Квартира (право пользования, регистрация)	60,2 47,3	Россия Россия	Hyundai Getz 1,4 GL, AT (общая совместная собственность)	-
Супруг	-	757528,94	1.Квартира (индив. собственность); 2. Гараж (индивидуальная собственность) 3. Квартира (общая долевая собственность, ½ доли); 4.Земельный участок (индивид. собственность) 5. Квартира (право пользования, регистрация)	60,2 84,2 47,3 45,8 23,65	Россия Россия Россия Россия Россия	Hyundai Getz 1,4 GL, AT (общая совместная собственность)	-
Давиденко Элеонора Эдуардовна	Инспектор	600759,02	1. Гараж (индивидуальная собственность) 2. Квартира (на завершающей стадии строительства, договор паенакопления № 17-4/п от 06.05.2013)	15,9 51,2	Россия	NISSAN JUKE, 2011 Γ	-